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ERADUR® FLOORSEALER 220 

 
 

 
 
Produkttyp:  (1 K) Pigmenterad vattenburen dispersion för golv och väggar. Avsedd för 

målning av betong- och flytspackel, kan med fördel användas på andra 
underlag, t.ex. trä och fiberplattor.  

 
 
Användningsområde: 

• Anpassad för cement-, betong- och flytspackelgolv där en 
skyddande yta eftersöks.  

• Speciellt utformad för användning med Eradur Floorflex. 
• För horisontellt bruk. 

• Ger en hydrofobisk yta vilket underlättar för enklare golvvård.  
• Lågt VOC-värde. 

 

Egenskaper: Ger en tät yta som kan anpassas för de krav som finns på underlag. 
Vidhäftningen till betong och andra mineraliska underlag är mycket god.  

  
Eradur Floorsealer 220 är inte giftklassad, eller allergiframkallande (t.ex. H317). 
Appliceringen är odramatisk och kräver ingen specialutrustning utöver det som 
förekommer vid vanligt epoxiarbete. De eftersträvade slutegenskaperna nås 
säkert och problemfritt. Avger inga lukt- eller smakämnen och är inte heller 
brandfarlig. 
 

Anv. Temperatur: Ger en säker och problemfri läggning mellan 10–30°C.    
  

Förbehandling: Ytan som skall behandlas skall vara torr och ren. 
  Innehållet omröres väl före läggning 
 

Åtgång: Ca 0,15 kg/m2. Åtgången varierar beroende på substratets förmåga att 
absorbera produkten, miljö samt design. 
Ansvarig hantverkare ska vaka över läggningsprocessen. 

 

Blandningsförhållande: 1,00 viktdel Eradur Floorsealer 220 (5 kg) 
 

Eradur Floorsealer 220 är en enkomponentsprodukt vilket medför att den inte 
behöver blandas med en annan komponent. Produkten bör såväl röras om. 
 
Använd med fördel mohair-roller, inte skumgummiroller 
 

 

Säkerhet: Använd skyddsglasögon och skyddskläder vid blandning och applicering. Läs 
Varningsetikett och Varuinformationsbladen före användning. 

 

Teknisk specifikation:             Nedan angivna värden; Floorsealer 101, 220 
Draghållfasthet  Brott i betong.  

  Tabernötning  50*-75** mg CS-10 (EN 7784–2) 
    *Cross link, ** Utan Cross link 
  Tvärsnitt (vidhäftning) 1 
  Glans  Matt 
  För kemisk beständighet rekommenderas med cross link. 
 

Lagringstid  ca 6 mån i obruten förpackning. (15°C) 
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